Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Nova Prata/RS

COMDICA NOVA PRATA
Criado pela Lei Municipal nº 8647/2013 e alteração Lei 11.033/2023

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

   Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 206/2023 - COMDICA

CONVOCA OS CONSELHEIROS TUTELARES DA CIDADE DE

NOVA PRATA ELEITOS E SUPLENTES PARA REALIZAÇÃO

DE CURSO DE CAPACITAÇÃO.

A Presidência do COMDICA de Nova Prata/RS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

Conselheiros Tutelares eleitos e seus suplentes abaixo listados, para participarem do curso de capacitação para

Conselheiros Tutelares, a ser realizado no dia 09/01/2024, na sala de eventos da CIC de Nova Prata - Centro

Empresarial Vicêncio Paludo, no horário das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Conselheiros Tutelares

NELI CONCOLATTO GABANA

JOELEN TONELLO MASCHIO

ROBERTO ANTONIO CONTI

LETÍCIA GRAZZIOTIN

ELIZETE LORO

EDICELIA DA SILVA

ELIZABETHE CIOTTA NEDEFF

ANA ROQUITA DE BARROS

JOÃO PAULO RIBEIRO GONÇALVES

Nova Prata/RS, em 30 de novembro de 2023.

JORGE CAPPELLARI,
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.